
A1

A2

A3

A4

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A4 14:00 ŞEHİT İSMAİL DURSUN ANADOLU LİSESİ AYŞE ILICAK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2 A2-A3 15:00 YOZGAT SPOR LİSESİ FATİH TURİZM MTAL

3 A1-A3 14:00 ŞEHİT İSMAİL DURSUN ANADOLU LİSESİ FATİH TURİZM MTAL

4 A4-A2 15:00 AYŞE ILICAK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ YOZGAT SPOR LİSESİ

5 A1-A2 12:00 ŞEHİT İSMAİL DURSUN ANADOLU LİSESİ YOZGAT SPOR LİSESİ

6 A3-A4 13:00 FATİH TURİZM MTAL AYŞE ILICAK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

A1

A2

A3

A4

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A4 12:00 YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ ŞEHİT YILMAZ GÜNDÜZ KIZ ANADOLU İMAM HATİP L.

2 A2-A3 13:00 SARAYKENT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ ŞEHİT HASAN HÜSEYİN AKSOY ANADOLU LİSESİ

3 A1-A3 12:00 YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ ŞEHİT HASAN HÜSEYİN AKSOY ANADOLU LİSESİ

4 A4-A2 13:00 ŞEHİT YILMAZ GÜNDÜZ KIZ ANADOLU İMAM HATİP L. SARAYKENT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

5 A1-A2 12:00 YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ SARAYKENT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

6 A3-A4 13:00 ŞEHİT HASAN HÜSEYİN AKSOY ANADOLU LİSESİ ŞEHİT YILMAZ GÜNDÜZ KIZ ANADOLU İMAM HATİP L.

A1

A2

A3

A4

M.N. Tarih Saat Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 A1-A4 11:00 TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ ŞEHİT YILMAZ OĞUZHAN KULA MTAL 

2 A2-A3 12:00 NENE HATUN KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ

3 A1-A3 11:00 TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ

4 A4-A2 12:00 ŞEHİT YILMAZ OĞUZHAN KULA MTAL NENE HATUN KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5 A1-A2 11:00 TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ NENE HATUN KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6 A3-A4 12:00 SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ ŞEHİT YILMAZ OĞUZHAN KULA MTAL 

1

2

3

4

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

1 1-2 13:00 SORGUN 1.Sİ EN İYİ 2. TAKIM

2 3-4 14:00 MERKEZ 1.Sİ SARIKAYA 1.Sİ

M.N. TARİH SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

3 1.Mm-2.Mm 13 Ocak 2026 Salı 14:00 RIZA KAYAALP S.S 1.Maçın Mağlubu 2.Maçın Mağlubu

M.N. SAAT Yer TAKIM 1 TAKIM 2

4 1.Mg-2.Mg 13 Ocak 2026 Salı 15:00 RIZA KAYAALP S.S 1.Maçın Galibi 2. Maçın Galibi

FİNAL

SARIKAYA GRUBU

YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ

SARAYKENT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

25 Aralık 2025 Perşembe

SARIKAYA S.S26 Aralık 2025 Cuma

29 Aralık 2025 Pazartesi

ŞEHİT HASAN HÜSEYİN AKSOY ANADOLU LİSESİ

SONUÇ

RIZA KAYAALP S.S12 Ocak 2026 Pazartesi

SONUÇ

3.LÜK 4.LÜK MAÇI

SONUÇ

2025-2026 OKUL SPORLARI MAHALLİ 

FUTSAL GENÇ A KIZ MÜSABAKALARI

İL BİRİNCİLİĞİ GENÇ A KIZ

SORGUN 1.Sİ

EN İYİ 2. TAKIM

MERKEZ 1.Sİ

SARIKAYA 1.Sİ

SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ

ŞEHİT YILMAZ OĞUZHAN KULA MTAL 

YOZGAT SPOR LİSESİ

FATİH TURİZM MTAL

AYŞE ILICAK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

30 Aralık 2025 Salı

RIZA KAYAALP S.S31 Aralık 2025 Çarşamba

2 Ocak 2026 Cuma

MERKEZ GRUBU

ŞEHİT İSMAİL DURSUN ANADOLU LİSESİ

SONUÇ

ŞEHİT YILMAZ GÜNDÜZ KIZ ANADOLU İMAM HATİP L.

SONUÇ

SORGUN GRUBU

TÜRK TELEKOM ANADOLU LİSESİ

NENE HATUN KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

SONUÇ

25 Aralık 2025 Perşembe

SORGUN S.S26 Aralık 2025 Cuma

29 Aralık 2025 Pazartesi


